Il Comune autorizza la Pro Loco allo svolgimento delle attività previste sui beni di proprietà 

comunale oggetto dell’intervento.

Il Comune provvederà, per lo svolgimento dell’attività proposta e sopra definita, ad erogare un 

contributo forfettario sino alla concorrenza massima dell’importo annuale di € 2450,00 (Euro 

duemilaquattrocentocinquanta,00) da liquidarsi a seguito di rendicontazione delle attività svolte e

dei costi sostenuti.

Il contributo viene erogato a fronte di costi sostenuti per:

a) acquisto o noleggio di materiali strumentali, beni di consumo e dispositivi di protezione